

číslo smlouvy objednatele: 27/50/16

číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č.1

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Článek I – Smluvní strany

I.1. Objednatel

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Velká Bíteš

Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš

Ing. Milanem Vlčkem, starostou města

00295647

CZ00295647

Komerční banka a.s., pobočka Žďár nad Sázavou

1726751/0100

Zástupce oprávněný jednat:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Ing. Milan Vlček, starosta města

Ing. Milan Pelc, referent odboru majetkového

tel: 566 789 134

e-mail:

milan.pelc@vbites.cz

(dále jen objednatel)

I.2. Zhotovitel:

Ncorp s.r.o,

Adresa:

Růžová 144595 01 Velká Bíteš

zástupce pro věci smluvní:

Karel Navrátil, jednatel

zástupce pro věci technické:

Karel Navrátil, jednatel

Bankovní spojení:

Komerční banka

Číslo účtu:

35-8693540267/0100

IČ:

27721043

DIČ:

CZ 27721043

zápis v obchodním rejstříku:

KS v Brně, oddíl C, vložka 54450

(dále jen zhotovitel)

Článek II. – Předmět dodatku

Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele upravuje předmět díla o vícepráce a z tohoto důvodu se mění cena za dílo.

Článek III. – Cenové ujednání

Cena díla uvedená v článku IV.3. se tímto dodatkem mění následovně:

Cena za dílo dle smlouvy o dílo:

Cena celkem bez DPH :..... 650.781,90 Kč

DPH 21% :.....136.664,20 Kč

Cena celkem včetně DPH: 787.443,10 Kč

Výše uvedenou změnou č.1 se cena díla zvyšuje:

Cena celkem bez DPH:..... 67.667,-Kč

DPH 21%: 14.210,-Kč

Cena celkem včetně DPH:..... 81.877,-Kč

Cena za dílo dle smlouvy o dílo včetně dodatku č.1:

Cena celkem bez DPH :.....718.448,90 Kč

DPH 21% :.....150.874,20 Kč

Cena celkem včetně DPH:869.310,10 Kč

Článek IV – Závěrečná ustanovení

IV.1. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

IV.2. Tento dodatek byl projednán na jednání Rady města Velká Bíteš dne 21.11.2016 a byl schválen usnesením č. 1.7./6.0./1.6./RM....

IV.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

IV.5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Ve Velké Bíteši dne
Za objednatele

28-11-2016

.....
Ing. Milan Vlček
Starosta města

Ve Velké Bíteši dne
Za zhotovitele

28.11.2016

Ncorp
s.r.o.

Tel: 730 413 413
Fax: 566 532 454
E-mail: ncorp@ncorp.cz
www.ncorp.cz

Ncorp s.r.o. Řežovské 144, 585 01 Velká Bíteš
IČO: 270 143 189, DIČ: CZ27721043
Karel Navrátil
jednatel společnosti

Položkový rozpočet				
Rozpočet: 2016_95603 1/37 Velká Bíteš ul. Látnice-Dodatek č.1 -Vícepráce			Základní rozpočet	
Objekt: SO03	Název objektu: Dodatek č. 1 - Vícepráce	JKSO:		
Stavba: 956	Název stavby: 1/37 Velká Bíteš ul. Látnice-chodníky, sjezdy, zp.p	SKP:		
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000	
Objednatel: Město Velká Bíteš	Náklady na MJ:	67 667,00		
Počet listů: 7	Zakázkové číslo: 956			
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Ncorp s.r.o.			
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	66 962,00	Zařízení staveniště	0,00
R	PSV celkem	706,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
N	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	67 667,00		
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
	ZRN + ostatní náklady	67 667,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vyracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Ing. Jan Václav Brym		Jméno: Karel Navrátil	Jméno:	
Datum: 26.10.2016		Datum:	Datum:	
Podpis: 		Podpis: 	Podpis:	
tel: 731 413 413 fax: 565 532 454 e-mail: mrc@nrcorp.cz www.nrcorp.cz		tel: 731 413 413 fax: 565 532 454 e-mail: mrc@nrcorp.cz www.nrcorp.cz		
Ncorp s.r.o. Řečková 144, 595 01 Velká Bíteš IČO: 277 21 043, DIČ: CZ27721043		Ncorp s.r.o. Řečková 144, 595 01 Velká Bíteš IČO: 277 21 043, DIČ: CZ27721043		
Základ pro DPH		21,0% čísl:	67 667,00 Kč	
DPH		21,0% čísl:	14 210,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		81 877,00 Kč		

Stavba:	956	1/37 Velká Bíteš ul. Lázně-chodníky, sjezdy, z.p.p	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	SO03	Dodatek č. 1 - Vícepráce	Datum tisku: 26. 10. 2016	
Rozpočet:	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Lázně-Dodatek č.1 -Vícepráce		

Popis:

Platnost cenové nabídky je 60 dnů. Autorská práva k rozpočtu jako k celku i k jeho jednotlivým částem jsou majetkem společnosti Ncorp s.r.o., IČ: 27721043 a bez jejího písemného souhlasu nesmí být rozpočet včetně obsaženého výkazu výměr poskytován třetím stranám.

Stavba	956	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-chodníky, sjezdy, zp.p	Základní rozpočet	List č.3
Objekt	SC03	Dodatek č. 1 - Všepráce	Datum tisku: 26. 10. 2016	
Rozpočet	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-Dodatek č.1 -Všepráce		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	H2S	Hmotnost
0 Přípravné a pomocné práce	1 197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
1 Zemní práce	3 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy a zvláštní zakládání	28 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,4
3 Svazky a kompletní konstrukce	18 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,6
4 Vodorovné konstrukce	4 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
5 Komunikace	10 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
9 Ostatní konstrukce, bourání	222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	706,00	0,00	0,00	0,00	7,2
Kč	66 962,00	706,00	0,00	0,00	0,00	24,2

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	67 667,00	0,00
Kompletní činnost (iČD)	0,00	67 667,00	0,00

0,00

Stavba:	956	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-chodníky, sjezdy, zp.p	Základní rozpočet	List č.4
Objekt:	SO03	Dodatek č. 1 - Vícepráce	Datum tisku: 26. 10. 2016	
Rozpočet:	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-Dodatek č.1 -Vícepráce		

Poř. č.	Polozka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
0		Přípravné a pomocné práce						
1	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	m3	7,9800	150,0000	1 197,00	0,00000	0,00000
		ZEMINA z						
		odkop pro konstrukci opěrné zdičky na začátku BUS nástupišť v dl. 5,88 m				8 2320		
		vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 (1,5+2,0/2*0,8*5,88)				-2 3520		
		Odpčet kubatury pro zpětné použití na mezikládku: -(0,4*5,88)						
		odkop pro konstrukci opěrných zídek z boku sjezdu k domu č.p. 43 (km				4 2000		
		0,492): ((0,25*0,8)*10,5)*2						
		(opěrná zídka z obou stran komunikace)						
		Odpčet kubatury pro zpětné použití na mezikládku: -(0,1*10,5)*2				-2 1000		
0		Přípravné a pomocné práce				1 197,00		0,00000
1		Zemní práce						
2	04	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	m3	4,4520	150,0000	667,80	0,00000	0,00000
		včetně odvozu a uložení na mezikládku						
		Začátek provozního součtu						
		Celkový výkop - odkop pro konstrukci opěrné zdičky na začátku BUS						
		nástupišť v dl. 5,88 m						
		vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 (1,5+2,0/2*0,8*5,88)				8 2320		
		Konec provozního součtu				8 2320		
		z toho kubatura pro zpětné použití na mezikládku: -(0,4*5,88)				2 3520		
		Začátek provozního součtu						
		odkop pro konstrukci opěrných zídek z boku sjezdu k domu č.p. 43 (km				4 2000		
		0,492): ((0,25*0,8)*10,5)*2						
		(opěrná zídka z obou stran komunikace)						
		Konec provozního součtu				4 2000		
		z toho kubatura pro zpětné použití na mezikládku: -(0,1*10,5)*2				2 1000		
3	05	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	m3	7,9800	230,0000	1 835,40	0,00000	0,00000
		ODVOZ DO 12 KM						
		Odkop pro konstrukci opěrné zdičky na začátku BUS nástupišť v dl. 5,88 m				8 2320		
		vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 (1,5+2,0/2*0,8*5,88)				-2 3520		
		Odpčet kubatury pro zpětné použití na mezikládku: -(0,4*5,88)						
		odkop pro konstrukci opěrných zídek z boku sjezdu k domu č.p. 43 (km				4 2000		
		0,492): ((0,25*0,8)*10,5)*2						
		(opěrná zídka z obou stran komunikace)						
		Odpčet kubatury pro zpětné použití na mezikládku: -(0,1*10,5)*2				-2 1000		
4	06	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	m3	4,4520	180,0000	801,36	0,00000	0,00000
		včetně dovozu a natěžení z mezikládky						

Zpracováno programem BUILDPower firmy RTS a.s.

Stavba:	956	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-chodníky, sjezdy, zp.p	Základní rozpočet	List č.5
Objekt:	S003	Dodatek č. 1 - Všepráce	Datum listu: 26. 10. 2016	
Rozpočet:	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-Dodatek č.1 -Všepráce		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		dodatečný náspoj kolem pohledové strany opěrné zdičky na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m: oprava, u sjezdu k domu č.p. 43 (0,4*5,88)				2,3520		
		dodatečný náspoj kolem pohledové strany opěrné zdičky u sjezdu k domu č.p. 43 (km 0,492): ((0,1*0,9)*2) (opěrné zdičky z obou stran komunikace)				2,1000		
1		Zemní práce				3 304,56		0,00000

2		Základy a zvláštní zakládání					
5	08	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) základ opěrné zdičky plotu m3	6,3168	3 800,0000	24 003,84	2,52500	15,94992
		Základ opěrné zdičky (podzděvkový) plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m: oprava, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,9*0,4)*5,88)				2,1168	
		Základ opěrné zdičky z boku sjezdu k domu č.p. 43 (km 0,492): ((0,25*0,8)*10,9)*2 (opěrné zdičky z obou stran komunikace)				4,2000	
6	09	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505u. PKO t	0,1905	22 800,0000	4 343,40	2,45329	0,46735
		cca 90kg/m3: Základ opěrné zdičky (podzděvkový) plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m: oprava, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,9*0,4)*5,88)*0,09				0,1905	
2		Základy a zvláštní zakládání			28 347,24		16,41727

3		Svislé a kompletní konstrukce					
7	10	ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE ŽELEZOBET DO C30/37 opěrné zdičky m3	2,8911	5 850,0000	15 742,94	0,19276	0,51874
		Dřív. opěrné zdičky (podzděvkový) plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m: oprava, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,3*0,8)*5,88)			1,3392		
		Dřív. opěrné zdičky z boku sjezdu k domu č.p. 43 (km 0,492): (((0,2*1*(0,8+0,0,2))*10,9)*2) (opěrné zdičky z obou stran komunikace): odpočet kumeračního obrubníku u hlavy zdičky směrem do komunikace - (((0,125*0,125)*10,9)*2)			1,6800		
					-0,3281		
8	11	VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505u. PKO t	0,1205	24 800,0000	2 988,40	0,30381	0,03659

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.

Stavba:	956	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-chodníky, sjezdy, zp.p	Základní rozpočet	List č.6
Objekt:	SO03	Dodatek č. 1 - Všepráce	Datum tisku: 26. 10. 2016	
Rozpočet:	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Láňice-Dodatek č.1 -Všepráce		

Prof. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Čelk. hm.
		cca 90 kg/m3 opěrná zídka a plotu na začátku BUS nástupišť v dl. 5,88 m: vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,370,8)*5,58)/10,09				0,1205		
3		Svislé a kompletní konstrukce				18 731,34		0,55532
4		Vodorovné konstrukce						
9	12	"PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12, podkladní beton pod opěr. zídku m3 0,9408 2 250,0000				2 116,80	0,00000	0,00000
		opěrná zídka plotu na začátku BUS nástupišť v dl. 5,88 m: vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,875,88)*0,2				0,9408		
10	13	"VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAM TĚŽ. INDEX ZH. DO 0,8 m3 4,7040 550,0000				2 587,20	0,00084	0,00395
		zde typ ze opěrnou zídka plotu na začátku BUS nástupišť v dl. 5,88 m: vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 ((0,875,88)				4,7040		
		(opěrná zídka z obou stran komunikace)						
4		Vodorovné konstrukce				4 704,00		0,00395
5		Komunikace						
11	14	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTIŠD 0-32 m3 3,9913 650,0000				2 594,34	0,00317	0,01265
		k-oc rozestraněná chodníku po přelátce vodovodu (část chodníku od přechodu pro chodce VPRÁVO po výjezd z ulice Chabůvky VPRÁVO. ŠD tl. 150 mm Začátek pravostranného součtu výpočet průměrné plochy chodníku (ze tří naměřených hodnot): ((2,05+2,1+2,0)/3) délka řezového chodníku: 11,8 Konec pravostranného součtu výpočet ((2,05*11,8)+0,15)*1,1				2,0500 11,8000 13,8500 3,9913		
12	18	PŘEDLÁŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC včetně lože z HDK 6/8 tl. 30 (rozestranění a pokládka) m2 24,1900 325,0000				7 861,75	0,00000	0,00000
		rozestraněný chodník po přelátce vodovodu (část chodníku od přechodu pro chodce VPRÁVO po výjezd z ulice Chabůvky VPRÁVO Začátek pravostranného součtu výpočet průměrné plochy chodníku (ze tří naměřených hodnot): ((2,05+2,1+2,0)/3) délka řezového chodníku: 11,8 Konec pravostranného součtu výpočet ((2,05*11,8)				2,0500 11,8000 13,8500 24,1900		

Zpracováno programem BUILDPower firmy RTS a.s.

Stavba:	956	1/37 Velká Bíteš ul. Lázně-chodníky, sjezdy, zp.p	Základní rozpočet	List č.7
Objekt:	SO03	Dodatek č. 1 - Vícepráce	Datum tisku: 26. 10. 2016	
Rozpočet:	2016_95603	1/37 Velká Bíteš ul. Lázně-Dodatek č. 1 -Vícepráce		

Prof. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	5	Komunikace				10 456,09		0,01265
	9	Ostatní konstrukce, bourání						
13	24	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL20MM dilatační spáry opěrné zidky m2		0,4800	125,0000	60,00	0,00000	0,00000
		část opěrné zidky plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m; vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 (0,3*0,8)*2				0,4800		
14	25	TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2 m		1,9000	85,0000	161,50	0,00084	0,00160
		část opěrné zidky plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m; vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 (0,3*2*0,8)				1,9000		
	9	Ostatní konstrukce, bourání				221,50		0,00160
	711	Izolace proti vodě						
15	20	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILU, ochrana izolace zdi m2		7,0580	100,0000	705,60	1,02029	7,19917
		izolace části opěrné zidky podší plotu na začátku BUS nástupišť v d. 5,88 m; vpravo, u sjezdu k domu č.p. 43 - rub zdi + krycí dilatačních spár: 0,8*5,88 lc zdi: 0,4*5,88				4,7040 2,3520		
	711	Izolace proti vodě				705,60		7,19917

